TEATRO MASSIMO "V. BELLINI"

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento n° 258 del 23 GIUGNO 2	2017
OGGETTO: Esercizio finanziario 2017 - modifica provve	edimento 28 del 25 gennaio 2017 per liquidazione
fatture energia elettrica mercato salvaguardia	1° trimestre Hera Comm srl.
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI Bilancio 20 Competenze	
Cap Spese per	
Somma { €	
Impegni de la sasunti de la s	il giorno2.3 del mese di pri
Visto ed iscritto a L	Siciliana n. 248/Serv. 1° S.G. del 29 giugno 2015 ha adottato il seguente provvedimento.
de √ Cap. JOHUS nel partitario uscita di competenza l'impegno di €. 12583-12 0 7 7 1 1/11	
addi ZZ 062017	·
DIREZIONE TECNICA Prot a del	
Il Responsabile Amministrativo Visto:	Asi
il Capo Settore II Diterin Prono AMMINISTR	ATIVO
SEGRETERIĂ AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI	
Inviata alla Regione Siciliana ilVisto:	Company of the foreign party of the last o

OGGETTO: Esercizio finanziario 2017 - modifica provvedimento 28 del 25 gennaio 2017 per liquidazione fatture energia elettrica mercato salvaguardia 1° trimestre Hera Comm srl.

IL SOVRINTENDENTE

Premesso che l'Ente è titolare di contratti per la fornitura di energia elettrica presso i locali di Via Antonino di Sangiuliano, 233 e Via Crocifisso, 44 Catania

Visto che a partire dal 1° gennaio 2017 e fino al 31 dicembre 2018 il fornitore dell'Ente di energia elettrica in regime di salvaguardia è la società "Hera Comm srl" per gli effetti della legge 3 agosto 2007 n°125;

Vista la nota della società Hera Comm srl, introitata al nostro prot. N° 965 del 4 febbraio 2017 che si allega in copia fotostatica al presente atto, con la quale comunica che la stessa è stata individuata quale esercente il servizio di salvaguardia per la fornitura di energia elettrica della Regione Sicilia, delle aziende o degli Enti che non hanno scelto un fornitore nel mercato libero;

Vista la fattura n° 411703215163 del 26/04/2017, emessa dalla ditta Hera Comm srl per i consumi di energia elettrica durante i mesi di gennaio, febbraio e marzo c.a. presso i locali di Via Crocifisso, 44 per l'importo di €. 888.01 + €. 195.36 per IVA;

Vista la fattura n° 411703215164 del 26/04/2017, emessa dalla ditta Hera Comm srl per i consumi di energia elettrica durante i mesi di gennaio, febbraio e marzo c.a. presso i locali di Via Sangiugliano, 233 per l'importo di €. 11.705,11 + €. 2.575,12 per IVA;

Visto il provvedimento n° 28 del 25 gennaio 2017 con il quale è stato finanziato l'importo di €. 23.000,00 al cap. U/101143 (energia elettrica e acqua potabile), nei limiti dei 4/12mi previsti negli stanziamenti di spesa per l'esercizio 2017 del bilancio di previsione 2016/2018, autorizzati dalla Regione Siciliana con D.D.G. n° 16/S8;

Atteso che nel predetto provvedimento n° 28/17 è stato citata la ditta "Enel energia" quale fornitrice di energia elettrica dell'Ente e che, di fatto, dal 1° gennaio 2017 per gli effetti della predetta legge 3/8/2007 n. 125 la società fornitrice è "Hera Comm srl", per cui si ritiene opportuno modificare il Provvedimento succitato relativamente nella parte in cui è trascritto "Enel energia" sostituendola con "Hera Comm srl" e, pertanto, liquidare le fatture in argomento;

Con i poteri di legge

DISPONE

Per quanto esposto in premessa, che s'intende riportato e trascritto, modificare il provvedimento n. 28/17 relativamente nella parte in cui è trascritto "Enel energia" sostituendola con "Hera Comm srl".

Autorizzare il pagamento delle seguenti fatture emesse dalla società "Hera Comm srl" relative al periodo gennaio – marzo c.a.:

fattura nº 411703215163 del 26/04/2017 per i locali di Via Crocifisso, 44, per l'importo di €.888,01 + €. 195,36 per IVA;

fattura n° 411703215164 del 26/04/2017 per i locali di Via Sangiugliano, 233 per l'importo di \in . 11.705,11 + \in . 2.575,12 per IVA;

La somma complessiva di €. 15.363,60 graverà come segue:

- Quanto ad €. 12.593,12 al cap. U/101143 sui fondi autorizzati con provvedimento n° 28 del 25/01/2017.
 - Quanto ad €. 2.770,48 per IVA al cap. U/541362 del bilancio 2017.

Il Sovrintenderte (dott. Roberto Grossi)